הלוואות בערבות מדינה

יעוץ בנושאי פרישה

עזרה בגיוס אשראי בנקאי /
חוץ בנקאי

התמחות בביקורת
משרד התמ"ת

גילוי מרצון

העברה בין דורית

התמחות בענף הנדל"ן

תוכן עניינים:

7 << תזכורות לסיום שנת 2022 והערכות לשנת 2023

10 << ריענון, דגשים וחידושים בהוראות ניהול תקין

15 << חוק הגבלת השימוש במזומן (התשע"ח-2018)

16 << הסדרת פעילות הגמחי"ם

17 << הלוואות לעמותות בערבות מדינה - חדש!

18 << דיני עבודה - הערכות ועדכונים לשנת 2023

תזכורות לסיום שנת 2022 והערכות לשנת 2023

מינוי מבקר פנימי

עמותה שמחזורה עולה על 10 מיליון ₪ חייבת במינוי מבקר פנימי.

כמו כן נוספה התייחסות ל"עמותות בניה" - עמותה שמטרתה קידום פרויקט בניה לחבריה בלבד. בעבר ניתן היה לרשום אותן אולם בשנת 2017 שונתה המדיניות בעניין זה וכיום לא ניתן לרשום עמותות בניה אלא אם כן תציג העמותה תכלית חברתית מיוחדת ותשכנע כי היא תפעל באופן שונה מגוף עסקי הפועל לאותה מטרה.

החל מ-1 בינואר 2019 נכנס לתוקפו חוק לצמצום השימוש במזומן (התשע"ח-2018). חוק זה בא במטרה לצמצם את ההון השחור, ולסייע במאבק מול העלמות מס, הלבנת הון ומימון טרור. החוק מגביל את השימוש במזומן במטבע ישראלי/זר ובשיקים 'פתוחים' או סחירים בעסקאות שסכומן גבוה מהסכומים הנקובים בחוק.

בנוסף, החוק מחייב עוסק לתעד את אמצעי התשלום שבאמצעותו שילם תשלום או קיבל תקבול.

- קבלת שיק מוסב במלכ"ר, מותרת בתנאי ששמו ומספר זהותו של המסב נקובים בשיק, ובתנאי ששם המלכ"ר יופיע בשיק כנסב.
- החובה חלה בכל סכום.

תשלומים לתשומת לב! מלכ"ר לא יכול לשלם כסף מהעמותה במזומן ככל - בשום סכום שהוא על פי הוראות הוראות ניהול תיקון שימוש במזומן, במלכ"ר אסור

חוק הגבלת השימוש במזומן (התשע"ח - 2018)

תקבולים בתחולת החוק:

מלכ"ר - כאשר הוא המקבל

אם מחיר השירות/ התרומה מעל 6,000 ש"ח

אם מחיר השירות/ התרומה מ- 6,000 ש"ח

ניתן לשלם במזומן עד 10% ממחיר השירות/ התרומה ועד 6,000

אין הגבלה על השימוש במזומן

חוק הגמ"חים

החל מיום 13.07.2022 נכנס לתוקפו חוק להסדרת מתן שרותי פקדון ואשראי בלא ריבית על ידי מוסדות לגמילות חסדים, תשע"ט-2019 (להלן: "חוק הגמ"חים"). חוק זה נועד לפקח ולהסדיר את פעילות הגמ"חים. החוק דורש מהגמ"חים להחזיק ברישיון לפעילותם, לפי היקף הפעילות של הגמ"ח, הרישיון יינתן ע"י המפקח מרשות שוק ההון בנושא.

גמ"חים וותקים שהיו קיימים לפני תחולת החוק נתבקשו להגיש בקשה לקבלת רישיון לגמ"ח.